ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТОМСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
И ПЕРЕПОДГОТОВКИ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

П Р И К А З

А / / Т  zCZ 'f  № /3 '// -ОМР

О завершении планового бюджетного мероприятия
«Региональный конкурс «Педагогический микс» для учителей русского языка

и литературы»

На основании приказа ректора от 15.04.2024 № 65-ОМР «О проведении планового
бюджетного мероприятия - Региональный конкурс «Педагогический микс» для учителей
русского языка и литературы»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Центру развития педагогического мастерства завершить плановое бюджетное

мероприятие - Региональный конкурс «Педагогический микс» для учителей русского языка
и литературы (далее -  Конкурс), прошедшее в заочной форме с 24.04.2024 по 02.05.2024.

2. В связи с завершением Конкурса по итогам выдать дипломы
победителя/призёра, сертификаты участника:

№
п/п Ф.И.О участника

Наименование
образовательной

организации
Муниципалитет Тип диплома/

сертификат

1. Абасова Ольга
Г еннадьевна

МАОУ СОШ № 4 им.
И.С. Черных г.Томска г. Томск Диплом

призёра

2. Андреева Ольга
Владимировна

МКОУ
«Средневасюганская

СОШ»

Каргасокский
район

Диплом
победителя

3. Афанасьева Марина
Викторовна МБОУ «СОШ № 78» ЗАТО Северск Сертификат

участника

4. Бакеев Ринат
Альфредович

МАОУ
Академический лицей

им. Г.А. Псахье
г. Томск Диплом

победителя

5.
Белоножко
Александр
Владимирович

МБОУ СОШ № 70
г.Томска г. Томск Сертификат

участника

6. Богомолова Ирина
Сергеевна

МАОУ СОШ № 19
г.Томска г. Томск Диплом

победителя

7. Булаева Любовь
Леонидовна

МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г. Барышева»

Колпашевский
район

Диплом
победителя

8. Булатова Лариса
Рафаиловна МОУ «СКоШ» г.о. Стрежевой Сертификат

участника

9. Бурматова Марина
Г еннадьевна

МБОУ
«Белобугорская

ООШ»

Кривошеинский
район

Диплом
призёра

10. Васюнова Наталья
Михайловна

МБОУ «Кисловская
СОШ» Томского

района
Томский район Диплом

победителя

11. Венерина Анна
Анатольевна

МАОУ СОШ № 65
г.Томска г. Томск Сертификат

участника

12. Выползова Татьяна
Евгеньевна

МКОУ
«Средневасюганская

СОШ»

Каргасокский
район

Диплом
призёра

13. Г лухова Ольга
Юрьевна

МБОУ «Клюквинская
СОШИ»

Верхнекетский
район

Сертификат
участника

14. Г ришко Виктор
Александрович

МБОУ СОШ № 70
г.Томска г. Томск Диплом

призёра
15. Г рищенко Евгений

Владимирович
МБОУ СОШ № 70

г.Томска г. Томск Диплом
победителя

16. Денисова Ирина
Михайловна

МБОУ «Каргасокская
СОШ № 2»

Каргасокский
район

Сертификат
участника

17. Дзюба Юлия
Юрьевна МОУ «СКоШ» г.о. Стрежевой Диплом

призёра
18. Дружинина Любовь

Ивановна
МАОУ СОШ № 1
с. Александровское

Александровский
район

Сертификат
участника

19. Жучкова Г алина
Александровна

МБОУ «Клюквинская
СОШИ»

Верхнекетский
район

Сертификат
участника

20. Исаева Ирина
Владимировна

МАОУ гимназия № 29
г.Томска г. Томск Сертификат

участника
21. Киселева Г алина

Викторовна
МАОУ СОШ № 4 им.
И.С. Черных г.Томска г. Томск Сертификат

участника

22. Колотовкина Елена
Владимировна МБОУ «СОШ № 78» ЗАТО Северск Сертификат

участника

23. Копылова Елизавета
Ивановна

МОУ «Высоковская
СОШ» Зырянский район Диплом

призёра

24. Кочеткова Елена
Анатольевна

МАОУ СОШ № 2
с. Александровское

Александровский
район

Диплом
призёра

25. Краснова Г алина
Михайловна

МБОУ «Кисловская
СОШ» Томского

района
Томский район Диплом

призёра

26. Кривенкова Мария
Валерьевна

МАОУ СОШ № 16
г.Томска г. Томск Диплом

победителя

27. Куденцова Евгения
Владимировна МБОУ «СОШ № 78» ЗАТО Северск Диплом

призёра

28. Мамедова Ирина
Михайловна

МАОУ СОШ № 1
с.Александровское

Александровский
район

Диплом
призёра

29. Марьина Наталья
Юрьевна МБОУ «СОШ № 84» ЗАТО Северск Сертификат

участника

30. Матвеева Алена
Денисовна

МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г. Барышева»

Колпашевский
район

Сертификат
участника

31. Мясоедов Антон
Владимирович

МБОУ СОШ № 68
г.Томска г. Томск Диплом

победителя

32. Неделько Анастасия
Николаевна

МАОУ СОШ № 1
с.Александровское

Александровский
район

Диплом
призёра

33. Ненастьева Светлана
Владимировна

МКОУ
«Средневасюганская

СОШ»

Каргасокский
район

Диплом
призёра

34. Останина Алла
Алексеевна

МАОУ СОШ № 4 им.
И.С. Черных г.Томска г. Томск Диплом

призёра

35. Петрова Кристина
Александровна МОУ «СКоШ» г.о. Стрежевой Сертификат

участника

36. Правосуд Наталья
Анатольевна МБОУ «СОШ № 78» ЗАТО Северск Сертификат

участника

37. Проскурякова Дарья
Сергеевна

МКОУ
«Новоюгинская

СОШ»

Каргасокский
район

Сертификат
участника

38. Прохоровская
Евгения Федоровна МАОУ СФМЛ ЗАТО Северск Сертификат

участника

39. Пушкарева Юлия
Сергеевна

МБОУ
«Новоколоминская

СОШ»
Чаинский район Сертификат

участника

40. Родюкова Кристина
Валерьевна

МКОУ
«Среднетымская

СОШ»

Каргасокский
район

Диплом
победителя

41. Сильченко
Анастасия Юрьевна

МКОУ
«Плотниковская сош»

Бакчарский
район

Диплом
победителя

42. Тимофеева Светлана
Владимировна МБОУ «СОШ № 78» ЗАТО Северск Диплом

победителя

43. Ткаченко Нина
Николаевна

МКОУ
«Средневасюганская

СОШ»

Каргасокский
район

Диплом
призёра

44. Филюк Ольга
Владимировна

МБОУ «Каргасокская
СОШ № 2»

Каргасокский
район

Сертификат
участника

45. Хасанова Румия
Вакильевна

МАОУ гимназия № 29
г.Томска г. Томск Сертификат

участника

46. Шевченко Виктория
Викторовна

МБОУ «Белоярская
СОШ № 1»

Верхнекетский
район

Сертификат
участника

47. Шепилова Ольга
Владимировна

МАОУ «СОШ № 7
им. Н.Г. Барышева»

Колпашевский
район

Диплом
победителя

48. Шитакова Мария
Валерьевна

МАОУ СОШ № 1
с. Александровское

Александровский
район

Сертификат
участника

49. Шкаева Оксана
Сергеевна

МАОУ СОШ
«Интеграция»

Томского района
Томский район Диплом

победителя

50. Югина Ольга
Анатольевна

МБОУ «Каргасокская
СОШ № 2»

Каргасокский
район

Диплом
победителя

Ректор О.М. Замятина

Согласовано:

И.о. заведую

Завед

о центром организации учебного процесса и
Н.В. Кудрявцева

нтром развития педагогического мастерства
Н.А. Кубарева

сопровождения конкурсов

По муниципалитетам:
Александровский район-5
Асиновский район -
Бакчарский район -1
Верхнекетский район -3
Зырянский район -1
Каргасокский район -9
г. Кедровый -

Кожевниковский район -
Колпашевский район -3
Кривошеинский район -1
Молчановский район -
Парабельский район -
Первомайский район -
ЗАТО Северск - 7

г. Стрежевой -3
Тегульдетский район
г. Томск - 13
Томский район - 3
Чаинский район - 1
Шегарский район -
Подведомственные -
Др. регионы-

Щетинин Р.Б. 90-20-61